
Ogłoszenie nr 560544621-N-2020 z dnia 15.12.2020 r.

Sosnowiec: Rozbiórka budynków gospodarczych przy ulicy Łukasiewicza 2 w Sosnowcu, działka
nr 2424 obręb Porąbka.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 565238-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510169922-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny
27681549000000, ul. Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79
22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl/bip
Adres profilu nabywcy: www.mzuk.sosnowiec.pl/bip
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbiórka budynków gospodarczych przy ulicy Łukasiewicza 2 w Sosnowcu, działka nr 2424
obręb Porąbka.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP86/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w zakresie których jest rozbiórka zabudowań
gospodarczych usytuowanych na działce nr 2424 obręb Porąbka przy ulicy Łukasiewicza 2 w
Sosnowcu wraz z uporządkowaniem terenu i opracowaniem niezbędnej dokumentacji
technicznej (projektu rozbiórki) oraz uzyskaniem pozwolenia na rozbiórkę Budynki gospodarcze
podlegające rozbiórce posiadają następujące parametry techniczne: 1. budynki parterowe o
wysokość od 3,0 m do 4,5 m (poniżej 8 metrów), zlokalizowane w granicy działki lub – licząc od

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/64e8a372-f4ab-4e47-bc64-d7ad...

1 z 3 15.12.2020, 14:09



granicy działki – w odległości mniejszej niż połowa ich wysokości –stąd obowiązek uzyskania
pozwolenia na rozbiórkę 2. budynki nie są wpisane do rejestru zabytków oraz nie są objęte
ochroną konserwatorską. 3. Podstawowe parametry: - Budynek NR 1 w części południowej
składający się z magazynów nr 1, nr 2, nr 3: długość ok. 22,5 m, szerokość 6,0 m, powierzchnia
ok. 133,5 m2 oraz wiaty nr 1 o długości 13,0 m i szerokości 4,1 m – powierzchnia 53,3 m2.
Budynek przylega bezpośredni do ściany zamieszkałego budynku jednorodzinnego. - W części
wschodniej magazyn nr 4 o długości ok. 9,5 m i szerokości ok. 7,0 m – powierzchnia 63,48 m2 ,
magazyn nr 5 o powierzchni 47,06 m2 oraz budynek NR 2 (socjalno-biurowy) o długości ok.
15,0 m i szerokości ok. 7,5 m, powierzchnia 51,60 m2 . - Również w części wschodniej wiata nr
2 o długości 1ok. 14,0 m i szerokości ok. 8,5 m – powierzchnia 111,16 m2. 4. Powierzchnia
działki: 1845,0 m2, działka nie ogrodzona, nawierzchnia utwardzona 5. Konstrukcja budynków:
tradycyjna, murowana, ściany parteru z cegły ceramicznej oraz bloczków gazobetonowych gr. 24
cm, częściowo tynkowane; dachy o konstrukcji drewnianej (krokwie drewniane oraz belki
stalowe), dwuspadowe lub jednospadowe odeskowane i kryte papą. Budynki nie są
podpiwniczone. 6. Budynki wyposażone w stolarkę drzwiowa i okienną kompletną oraz
pozostałości instalacji elektrycznej. 7. Budynek socjalno-biurowy posiada węzły sanitarne z
niekompletnym wyposażeniem. 8. W budynku znajdują się elementy wyposażenia w postaci
pojedynczych mebli biurowych oraz regałów i opakowań (ok. 4 m3). 9. Na działce zalegają
niewielkie pryzmy gruzu, a cały teren porośnięty jest bujną roślinnością (trawy, chwasty,
samosiejki drzew i krzewów). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do
niniejszego postępowania oraz projekt umowy: 1. Budynek nr 1 – rzut 2. Wiata nr 2 – rzut 3.
Inwentaryzacja 4. SST – wymagania ogólne 5. SST rozbiórka obiektów

II.4) Główny kod CPV: 45110000-1
Dodatkowe kody CPV:

45111000-8
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
8 tygodni od dnia zawarcia umowy tj. od 26 sierpnia 2020 roku. Wydłużenie Aneksem nr 1 do dnia
22 grudnia 2020 roku.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Rozbiórka budynków gospodarczych przy ulicy Łukasiewicza 2 w Sosnowcu, działka
nr 2424 obręb Porąbka

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 26/08/2020
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

Tomasz Warchala Zakład Usługowo Produkcyjno Handlowy "MAX-BUD 1", 
przetargi@max-bud.com,  ul. Alfonsa Zgrzebnioka 4/9,  41-700,  Ruda Śląska,  kraj/woj.
śląskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 25499 .
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/64e8a372-f4ab-4e47-bc64-d7ad...

2 z 3 15.12.2020, 14:09



SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
22/10/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Wydłużenie terminu wykonania Przedmiotu umowy do dnia 22 grudnia 2020 roku
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Administracyjno - prawne.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/64e8a372-f4ab-4e47-bc64-d7ad...

3 z 3 15.12.2020, 14:09


